K ívül: Personali presencie domini regis pro egregio Paulo de 
Hederwara. Inquisicionis reláció.

Eredetije papíron, zárlatán pecsét nyomaival, fasc. 4, Nr. 20.

2 6 9 .
1469 deczember 31. A győri káptalan bizonysága arról, hogy 
Mátyás király parancsára Szentvidi Vrach Domokos fiait Mihályt 
és Tamást Hédervári Pál medvei és radványi birtokrészeibe zálog

jog czímén ellenmondás nélkül beiktatta.

Nos capitulum ecclesie Jauriensis memorie commenda
mus, quod nos literas statutorias serenissimi principis domini 
Mathie dei gracia regis Hungarie, Bohemie etc. domini nostri 
graciosi nobis directas sumpma cum obediencia recepimus 
in hec (verba):

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie, Dalmacie. 
Croacie etc. fidelibus nostris capitulo ecclesie Jauriensis 
salutem et gráciám. Dicitur nobis in personis Michaelis 
et Thome filiorum Dominici Vrach de Zenthwyd, quo
modo ipsi in dominium totalium porcionum possessionaria- 
rum egregii Pauli de Hederwara in possessionibus utraque 
Medvve et Radwan vocatis omnino in comitatu Jauriensi 
exist enti bus habitarum ipsis titulo pignoris concernendum 
legittime vellent introire. Super quo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide dignum, quo presente Valentinus de Zap 
vel Philippus de eadem aut Stephanus Fodor de Estergathew,

23*
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sive Michael Patha de Rewfalw, ceu Simon vei Martinus de 
Pok, neve Stephanus de Koromzo, aliis absentibus homo 
noster ad facies prescriptarum possessionum utriusque Medwe 
et Radwan, consequenterque dictarum porcionum possessio- 
nariarum prefati Pauli de Hederwara in eisdem habitarum 
vicinis et commetaneis earundem universis inibi legittime 
convocatis et presentibus accedendo introducat prefatos 
Michaelem et Thomam, filios Dominici in dominium earundem, 
statuatque easdem eisdem cum cunctis ipsarum utilitatibus 
et pertinenciis quibuslibet premisso titulo pignoris possidendas, 
si non fuerit contradictum. Contradictores vero si qui fuerint, 
evocet eosdem contra annotatos Michaelem et Thomam, filios 
Dominici nostram personalem in presenciam ad terminum 
competentem racionem contradiccionis eorum reddituros, et 
post hec huiusmodi introduccionis et statucionis seriem cum 
contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque 
et commetaneorum, qui premisse statucioni intererunt, nomi
nibus terminoque assignato eidem nostre personali presencie 
fideliter rescribatis. Datum Bude, in festo sancte Elizabeth 
vidue, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo 
nono, regni nostri anno duodecimo, coronacionis vero sexto. 
(1469 nov. 19.)